

## Pachet scule service

I.D.: 49164914

---

Data publicarii	24.08.20	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.463,90 RON - 1.463,90 RON

---

Descriere: - Oglinda inspectie 55mm, tip BGS 3081 - 1 buc. PRET: 20,25 RON fara TVA/buc. - Penseta ascutita cu varfuri indoite, tip UNIOR 1346 [619284] - 2 buc. PRET: 15,08 RON fara TVA/buc. (30,16 RON fara TVA/2 buc.) - Penseta ascutita, tip UNIOR 1345 [619283] - 2 buc. PRET: 9,73 RON fara TVA/buc. (19,46 RON fara TVA/2 buc.) - Penseta varfuri ascutite incrucisate, tip UNIOR 1347 [619285] - 2 buc. PRET: 8,37 RON fara TVA/buc. (16,74 RON fara TVA/2 buc.) - Penseta cu varfuri tip lopata, tip UNIOR 1348 [619286] - 2 buc. PRET: 9,22 RON fara TVA/buc. (18,44 RON fara TVA/2 buc.) - Penseta plata cu varfuri indoite, tip UNIOR 1343 [619281] - 2 buc. PRET: 15,34 RON fara TVA/buc. (30,68 RON fara TVA/2 buc.) - Penseta plata, tip EKLIND 10807 - 2 buc. PRET: 40,32 RON fara TVA/buc. (80,64 RON fara TVA/2 buc.) - Penseta plata, tip UNIOR 1344 [619282] - 2 buc. PRET: 11,85 RON fara TVA/buc. (23,70 RON fara TVA/2 buc.) - Prelungitor lung de impact 1"x250mm, tip UNIOR 233.4/4 [615215] - 1 buc. PRET: 166,86 RON fara TVA/buc. - Prelungitor lung de impact 3/4"x250, tip UNIOR 232.4/4 [603992] - 1 buc. PRET: 132,07 RON fara TVA/buc. - Set 10 surubelnite pentru electronisti, tip EKLIND 92199 - 4 buc. PRET: 61,53 RON fara TVA/buc. (246,12 RON fara TVA/4 buc.) - Set cleste sertizat cu 5 capete, tip BGS 1410 - 1 buc. PRET: 370,11 RON fara TVA/buc. - Set de chei locas cu profil TX in suport de plastic, tip EKLIND 10907 - 1 buc. PRET: 49,45 RON fara TVA/buc. - Set de chei locas cu profil TX si cap gaura in suport p

---